様式第1号(第2条関係)

年   月   日

  ひたちなか市長           殿

申請者 住 所

氏 名            印

電 話   （  ）

流 入 許 可 申 請 書

  排水を      地内の

普通河川

市道側溝

そ の 他

(    )

へ流入したく，ひたちなか市生活排水等の流入

に関する条例第3条第1項の規定により許可申請します。

記

 1 排 水 種 類  雨水，

合 併 処 理 浄 化 槽

雑排水専用処理施設

簡 易 沈 殿 槽

処理水

 2 場 所  ひたちなか市

 3 建 築 物 用 途  専用住宅，共同住宅，併用住宅，店舗

工場，事務所，倉庫，その他(     )

 4 施設補助対象   有     無

 5 工事施工予定業

者 名，電 話

 6 添 付 書 類 位置図，配置図，平面図，接続断面図

排水計画縦横断図，処理施設の概要書

様式第4号(第4条関係)

年   月   日

誓 約 書

  ひたちなか市長           殿

利用者

住  所

氏  名         印

電  話    （    ）

法人名称

代表者名

住  所

電  話    （    ）

  生活排水及び雨水の流入許可に関し下記のことを誓約します。

 1 取付管の設置に際しては，道路管理上支障の無い方法で設置します。

 2 浄化槽法で定められた定期検査については，確実に履行します。

 3 排水の水質等に関して，市又は保健所から指導を受けたときは，速やかに必要な措置を講じます。

 4 排水に起因する各種の問題が生じた時は，私の責任において解決します。

 5 排水の水質が許可基準を維持できない場合は，道路側溝又は普通河川等への放流を中止します。